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DESTAQUES:

v Gama abrangente de cabos de interligacao e conectores

v' Cabos de interligagao IP 69K testados ECOLAB para a indUstria
alimenticia e de bebidas

v' Cabos de interligacao e conectores com aprovacgao UL
v' Cabos de interligacdo (fémea) direitos e a 90 graus

v Distribuidores

v" Conectores individuais

v Conectoresem T

v' Portfolio padrao de facil utilizacao
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DESCRICAO DOS CABOS / CONECTORES

FEMEA TIPO ATRIBUICAO DOS PINOS  TIPO

4

# M8 Fémea direito 3 01 M12 Fémea 4-polos

M12 Fémea direito 301 M8 Fémea 3-polos
i 4 a2
M8 Fémea a 90 graus @?% M8 Fémea 4-polos
3 1
3
M12 Fémea a 90 graus 4 @Z@ 2 M12 Macho 4-polos
¢
1
TIPO ATRIBUICi\O DOS PINOS TIPO

4

M8 Macho direito 1 3 M8 Macho 3-polos

3

. ® M12 Macho 3-polos
M12 Macho direito ® ® A dupla ranhura (M13)
1
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S08-3FVG-020
S08-3FVG-050
S08-3FVG-100
S08-4FVG-020
S08-4FVG-050
S08-4FVG-100
S08-3FVW-020
S08-3FVW-050
S08-3FVW-100
S08-4FVW-020
S08-4FVW-050
S08-4FVW-100
S12-3FVG-020
S12-3FVG-050
512-3FVG-100
S12-4FVG-020
S12-4FVG-050
S12-4FVG-100
S12-5FVG-020
S12-5FVG-100
S12-3FVW-020
S12-3FVW-050
S12-3FVW-100
S12-4FVW-020
S12-4FVW-050
S12-4FVW-100

Pinos
3-polos
3-polos
3-polos
4-polos
4-polos
4-polos
3-polos
3-polos
3-polos
4-polos
4-polos
4-polos
3-polos
3-polos
3-polos
4-polos
4-polos
4-polos
5-polos
5-polos
3-polos
3-polos
3-polos
4-polos
4-polos
4-polos

Config.
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito

90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus

Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito

90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus
90 Graus

Material
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

CABOS DE INTERLIGACAO EM PVC COM CONDUTORES DE UM LADO

REFERENCIA FEMEA CABO

Comprimento
2m
5m
10m
2m
5m
10m
2m
5m
10m
2m
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CABOS DE INTERLIGACAO EM PUR COM CONDUTORES DE UM LADO

REFERENCIA FEMEA CABO

Dimensao Pinos Config. Material Comprimento
S08-3FUG-020 M8 3-polos Direito PUR 2m
S08-3FUG-050 M8 3-polos Direito PUR 5m
S08-3FUG-100 M8 3-polos Direito PUR 10m
S08-4FUG-020 M8 4-polos Direito PUR 2m
S08-4FUG-050 M8 4-polos Direito PUR 5m
S08-4FUG-100 M8 4-polos Direito PUR 10m
S08-3FUW-020 M8 3-polos 90 Graus PUR 2m
S08-3FUW-050 M8 3-polos 90 Graus PUR 5m
S08-3FUW-100 M8 3-polos 90 Graus PUR 10m
S08-4FUW-020 M8 4-polos 90 Graus PUR 2m
S08-4FUW-050 M8 4-polos 90 Graus PUR 5m
S08-4FUW-100 M8 4-polos 90 Graus PUR 10m
S$12-3FUG-020 M12 3-polos Direito PUR 2m
S$12-3FUG-050 M12 3-polos Direito PUR 5m
S$12-3FUG-100 M12 3-polos Direito PUR 10m
S$12-4FUG-020 M12 4-polos Direito PUR 2m
S$12-4FUG-050 M12 4-polos Direito PUR 5m
S$12-4FUG-100 M12 4-polos Direito PUR 10 m
S$12-3FUW-020 M12 3-polos 90 Graus PUR 2m
$12-3FUW-050 M12 3-polos 90 Graus PUR 5m
S$12-3FUW-100 M12 3-polos 90 Graus PUR 10 m
S$12-4FUW-020 M12 4-polos 90 Graus PUR 2m
S$12-4FUW-050 M12 4-polos 90 Graus PUR 5m
S$12-4FUW-100 M12 4-polos 90 Graus PUR 10m

432| Especificacdes detalhadas destes produtos poderdo ser consultadas no site da Contrinex:




| s Exemplo
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CABOS DE INTERLIGACAO IP 69K EM PVC/TPE COM CONDUTORES DE UM LADO PARA A

AREA ALIMENTAR

REFERENCIA FEMEA CABO

S08-3FVG-020-NNLN
S08-3FVW-020-NNLN
S12-4FVG-020-NNLN
512-4FVG-050-NNLN
512-4FVG-100-NNLN
S12-4FVW-020-NNLN
S12-4FVW-100-NNLN
S12-4FAG-050-NNLN
S12-4FAG-100-NNLN
S12-4FAG-150-NNLN

Dimensao
M8
M8

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

T s

Pinos

w

B e N~ N N S Jb )

Config.
Direito
90 Graus
Direito
Direito
Direito
90 Graus
90 Graus
Direito
Direito
Direito

‘ Exemplo

Material
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

TPE-S
TPE-S
TPE-S

Comprimento
2m
2m
2m
5m
10m
2m
10m
5m
10m
15m

CABOS DE INTERLIGACAO EM PUR COM CONDUTORES DE UM LADO PARA SENSORES

CA (230 V MAX.)

REFERENCIA FEMEA CABO

S13-3FUG-020
S13-3FUW-020
$13-3FUG-050
S13-3FUW-050

WWW.CONTRINEX.COM 1433

Dimensao
UNF 1/2”
UNF 1/2”
UNF 1/2”
UNF 1/2”

Pinos
3

3
3
3

Config.
Direito
90 Graus
Direito
90 Graus

Material
PUR
PUR
PUR
PUR

Comprimento
2m
2m
5m
5m
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CABOS DE INTERLIGACAO EM PVC M/F

REFERENCIA FEMEA CABO MACHO

Dimensao Pinos Config. Material Comp. Dimensao Config.
S08-3FVG-006-08MG M8 3 Direito PVC 0,6 m M8 Direito
S08-3FVG-020-08MG M8 3 Direito PVC 2m M8 Direito
S08-3FVG-050-08MG M8 3 Direito PVC 5m M8 Direito
S$12-4FVG-006-12MG M12 4 Direito PVC 0,6 m M12 Direito
$12-4FVG-020-12MG M12 4 Direito PVC 2m M12 Direito
$12-4FVG-050-12MG M12 4 Direito PVC 5m M12 Direito

CABOS DE INTERLIGACAO EM PUR M/F

REFERENCIA FEMEA CABO MACHO

Dimensao Pinos Config. Material Comp. Dimensao Config.
S08-3FUG-006-08MG M8 3 Direito PUR 0,6 m M8 Direito
S08-3FUG-020-08MG M8 3 Direito PUR 2m M8 Direito
S08-3FUG-050-08MG M8 3 Direito PUR 5m M8 Direito
$12-4FUG-006-12MG M12 4 Direito PUR 0,6 m M12 Direito
$12-4FUG-020-12MG M12 4 Direito PUR 2m M12 Direito
$12-4FUG-050-12MG M12 4 Direito PUR 5m M12 Direito

‘

CABOS DE INTERLIGACAO EM PVC M/F PARA A AREA ALIMENTAR

REFERENCIA FEMEA @:10) MACHO

Dimensao Pinos Config. Material Comp. Dimensao Config.
$12-4FVG-020-NNLN-12MG M12 4 Direito PVC 2m M12 Direito
$12-4FVG-050-NNLN-12MG M12 4 Direito PVC 5m M12 Direito
$12-4FAG-100-NNLN-12MG M12 4 Direito TPE-S 10m M12 Direito
S$12-4FVG-100-NNLN-12MG M12 4 Direito PVC 10m M12 Direito

434 | Especificacdes detalhadas destes produtos poderdo ser consultadas no site da Contrinex:




CABOS DE INTERLIGACAO M8/M12 (F/M) 2
REFERENCIA FEMEA (@.V:{0) MACHO

Dimensao Pinos Config. Material Comp. Dimensao Config. -

S08-3FVG-020-12MG M8 3 Direito PVC 2m M12 Direito ]

S08-4FVG-020-12MG M8 4 Direito PVC 2m M12 Direito éﬁ

S08-3FUG-020-12MG M8 3 Direito PUR 2m M12 Direito &
S08-4FUG-006-12MG M8 4 Direito PUR 0,6 m M12 Direito
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CONECTORESEMT

Exemplo

REFERENCIA LIGACAO 1 CABO LIGACAO 2 LIGACAO 3

Pinos
4

V12-4TPD-003-UNO

DISTRIBUIDORES

REFERENCIA FEMEA LIGACAO

V12-54PD-050-UYN
V12-54PD-100-UYN
V12-58PD-050-UYN
V12-58PD-100-UYN
V12-58MD-100-UYN

Dimensao
M12 Macho

Dimensao
M12
M12
M12
M12
M12

Pinos
5

o o1 o1 a1

Material Comp. Dimensao

PVC

0,3 M12 Fémea

Exemplo

Namero de ligagdes
Caixa de distribuigao 4 plugs
Caixa de distribuigao 4 plugs
Caixa de distribuigao 8 plugs
Caixa de distribuigao 8 plugs
Caixa de distribuicdo 8 plugs de metal

436 | Especificacbes detalhadas destes produtos poderdo ser consultadas no site da Contrinex:

Dimensao
M12 Macho

Comprimento
5m
10m
5m
10m
10m



CONECTORES INDIVIDUAIS

REFERENCIA FEMEA CABO

S12-3FUW-050-YNNN
S12-3FVW-050-YNNN
S08-3FUW-020-YNNN

Dimensao
S08-3FNG-000-NNT1 M8
S08-4FNG-000-NNT1 M8
S08-3MNG-000-NNTH M8
S08-4MNG-000-NNT1 M8
S08-3MNG-000-NNT2 M8
S12-4FNG-000-NNT1 M12
S12-4FNG-000-NNT2 M12
S$12-5FNG-000-NNT2 M12
S$12-4FNW-000-NNT1 M12
S$12-4FNW-000-NNT2 M12
S$12-5FNW-000-NNT2 M12
$12-4MNG-000-NNT1 M12
S$12-4MNG-000-NNT2 M12
$12-5MNG-000-NNT2 M12
S$12-4MNW-000-NNT2 M12
$12-5MNW-000-NNT2 M12
CABOS COM LED INTEGRADO

Dimensao
M12
M12

M8

Pinos

w

o ~ o0~ b OB b OB B Wb WS

Pinos
3
3
3

Config.
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito

90 Graus
90 Graus
90 Graus
Direito
Direito
Direito
90 Graus
90 Graus

Config.

90 Graus
90 Graus
90 Graus

Exemplo

Diametro ext. @

3,0-5,0
3,0-50
3,0-50
3,0-50
4,0-8,0
3,0-50
4,0-8,0
40-8,0
3,5-5,0
40-8,0
40-8,0
3,0-5,0
4,0-8,0
4,0-8,0
4,0-8,0
4,0-8,0

PUR
PVC
PUR

Comp.
5m
5m
2m

Condutor ©
0,14-0,38
0,14-0,38
0,14-0,38
0,14-0,38
0,14 - 0,50
0,14-0,38
0,14 - 0,50
0,14-0,50
0,08 - 0,34
0,14 - 0,50
0,14-0,50
0,14 - 0,38
0,14 - 0,50
0,14 - 0,50
0,14 - 0,50
0,14 - 0,50

REFERENCIA FEMEA CABO

PNP
PNP
PNP
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